

## Mini-Butter-Croissant (Artikel - Nr.: 876)

### Mini-Butter-Croissant

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (18%), Zucker, Hefe, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, EIER, natürliches Aroma(enthält, MILCH), Farbstoff Carotin, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE